
COPIA 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

ESTRATTO determinazione n. 348 del 23/05/2019 del Registro Generale 
 

Determinazione n. 162 del 23/05/2019 del Registro della III Area Tecnica 
 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

INTERVENTI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO 
BIBLIOTECA E LOCALI ANNESSI SITI NEL PALAZZO 
MUNICIPALE DI POLIZZI GENEROSA DA DESTINARE A 
CONTENITORE BENI CULTURALI (PRATICA 57544/12 VV.FF.), 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE. 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA 

Premesso: 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 197 del 22/03/2019 è stato approvato in linea Tecnico/Amministrativa 
il progetto esecutivo per i lavori relativi agli “INTERVENTI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO 

ANTINCENDIO BIBLIOTECA E LOCALI ANNESSI SITI NEL PALAZZO MUNICIPALE DI 

POLIZZI GENEROSA DA DESTINARE A CONTENITORE BENI CULTURALI (PRATICA 57544/12 

VV.FF.)”; 

Che con Determinazione Dirigenziale a contrarre n° 224 04/04/2019 si è stata scelta la procedura Negoziata, 
senza previa pubblicazione di un bando di gara, mediante RdO, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) 
D.Lgs 50/2016, per l’affidamento dei lavori.; 

Che con RdO n. 2274204 del 09/04/2019, sono stati invitati a presentare offerta attraverso la piattaforma MePa 
n° 3 Operatori Economici a presentare offerta economica entro il 18/04/2019; 

Che attraverso la piattaforma MePa, presentano offerta economica, entro la data del 27/03/2019, n° 1 Operatore 
Economio; 

Che con Verbale di Aggiudicazione Provvisoria del 19/04/2019, pubblicato dal 23/04/2019 al 08/05/2019, per i 
lavori relativi agli “INTERVENTI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO BIBLIOTECA 

E LOCALI ANNESSI SITI NEL PALAZZO MUNICIPALE DI POLIZZI GENEROSA DA DESTINARE 

A CONTENITORE BENI CULTURALI (PRATICA 57544/12 VV.FF.)”, sono stati Aggiudicati 
Provvisoriamente all’Impresa SMAP s.r.l, con sede in Contrada Molara Z.I.,  90018 Termini Imerese (PA), 
P.IVA n° 04591670825, che ha offerto l’importo di € 21.000,00 oltre Oneri della Sicurezza pari a € 792,86 e 
quindi per l’importo contrattuale di               € 21.792,86; 

Pertando alla luce di quanto sopra descritto; 

Visto il Verbale di Aggiudicazione Provvisoria del 19/04/2019, pubblicato all’Albo Pretorio dal 23/04/2019 al 
08/05/2019, sul Sito Istituzionale e in Amministrazione Trasparente; 

DETERMINA 

1) Approvare il Verbale di aggiudicazione provvisoria del 19/04/2019, pubblicato all’Albo Pretorio dal 
23/04/2019 al 08/05/2019 e sul sito istituzionale e in Amministrazione trasparente; 

Aggiudicare provvisoriamente gli    “INTERVENTI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO 

BIBLIOTECA E LOCALI ANNESSI SITI NEL PALAZZO MUNICIPALE DI POLIZZI GENEROSA 
DA DESTINARE A CONTENITORE BENI CULTURALI (PRATICA 57544/12 VV.FF.)”, sono stati 
Aggiudicati Provvisoriamente all’Impresa SMAP s.r.l, con sede in Contrada Molara Z.I.,  90018 Termini 
Imerese (PA), P.IVA n° 04591670825, che ha offerto l’importo di € 21.000,00 oltre Oneri della Sicurezza 
pari a € 792,86 e quindi per l’importo contrattuale di € 21.792,86; 

2) Dare atto che la sottoscrizione del Contratto di Appalto e/o Scrittura Privata, avrà luogo previa verifica dei 
prescritti requisiti di legge e successiva aggiudicazione definitiva; 

3) Trasmettere copia della presente Determinazione all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della stessa 
nella raccolta generale delle determine e per la pubblicazione all’Albo On Line dell’Ente; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


